compra de 22 cortinas nas medidas de 4,00 metros de largura por 2,00 metros de altura de tecido 
Oxford com ilhoses de 28mm, 22 varões de 28mm, para as 05 salas do maternal I, 05 salas do 
maternal II e 4 ventiladores de parede para o refeitório, a serem destinados para a Creche Municipal 
Benedita Furquim, ao custo de R$ 9.300,00 (nove mil e trezentos reais). 

Art. 2 º Para cobertura da inclusão do programa acima criado será reduzido da seguinte 
dotação: Unidade Orçamentária 02.01.00 - Gabinete do Prefeito - classificação funcional 
04.122.0102.2.109 - reserva de emendas parlamentares- valor- 1.736.000,00